
平成２２年９月３０日
緑ケ丘中学校ＰＴＡの皆さま

郡山市立緑ケ丘中学校ＰＴＡ会長星芳道
文化祭実行委員長細川隆男
校長にＰ村隆志

第１６回翠趨祭バザー｡模擬店開催のお知らせ並びに物品ご寄贈のお願い

秋涼の侯皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
ＰＴＡの皆さまの温かなご理解とご協力により、第１６回の文化祭（｢翠溌祭」『みどり豊かな山の峰』
の意）を実施することになりました。今年も昨年同様文化祭を盛り上げるべくバザー及び模擬店を行い、
生徒の活動資金に充て、活動をさらに充実したものにしたいと考えております。
つきましては、文化祭を下記の内容で行いますので、食券の職入及びバザー品ご寄贈のご協力を賜りま

すようお願い申しあげます。
なお、文化祭及びバザー等にもふるってご来場いただき、子どもたちが活動する姿をご覧くださいます

ようお願いいたします。
記

１．バザー及び模擬店開催の趣旨
生徒の活動資金に充てるため（ユニフォーム・コンクールや各種大会の参加費、バス代等）

２．開催期ロ平成２３年１０月２２１ヨ（土）
○模擬店（食堂・喫茶・くじ）の部１１時００分～１３時２０分
○バザー物品販売（寄贈品販売）の部１２時００分～１３時２０分

〔食券の交換は１１時００分～１３時００分でお願いします〕

３．会場○模擬店（喫茶・抽選くじ）～１階中央多目的ホール付近・１－３．１－４教室
○W摸擬店（食堂）～１階技術室・２階家庭科室・１階ピロテイー
ＯＰＴＡ有志の方
○バザーの物品販売～３階東多目的ホール

４．バザー物品のご寄贈について
ご家庭にある余剰品等を次の要領で，無理のない範囲でご協力ください。

（１）ご寄贈品について

角薦蘆/鰄蔦慧養１１５７ｒ二局蔦~纂賃/曇尋'醗藷;潟Ｔ－１ｌ曇雄r~塁嘉/－－－１
１リサイクル（制服・ズボン・スカート・体操着･ネクタイ・リボン・ボタン・小学校体操着･紅白帽）！

※ボタン1個からでもお願いします。
、￣〃～’￣’一'一’一’一グー’￣グーグー’一グーノニーノー'一’一’一グーノーノー’一グーァグーヶグー’二－'二－'一グーグーノー’一’一'￣Ｌ

※１書獅子～漫画単.行本等可良書をお願いします。
※２食品～文化祭当日以降までの賞味期限野菜類は当日
※３リサイクル～緑ケ丘中学校指定制服は洗濯したもの。ズボンやスカート、ネクタイ

リボン、ボタンだけでも結構です。体操着（ジャージ）〔中学校・小学校〕等は洗濯したもの。
※４制服と体操着、紅白帽〔小学:佼〕以外の衣類は新品でお願いします。
※５古い食品や品物はご遠慮下さい。

（２）搬入について

ｒ'－－－－－－－/￣/～'－－'－－－－－－'－－－－'－－/～/￣/－－－－－－/￣'－１

ｉ鰄トル:｡:賊槻鵬:日(水)６日(木)７日（金）５日間 １

１場所朝のみ1年生／２．３年生徒昇降口に係がおります。
ｉ方法①昇降口で受付をする。②３Ｆ資料室まで運ぶ。※ｌ期日・時間等無理な場合は，直接職員室まで

※２下記の票を添付ください：（希望価格があればご記入ください）

※３できるだけ１家庭２品のご協力をお願いします〔２品以上でも構いません〕ｉ
ｎ￣’￣’￣グー’￣’￣’￣’み＝’￣グー＝’￣’￣グー／￣’￣’￣グー’￣グー’一’一グー’一グー'一ノー’二＝’一’一グー’￣’一忽－'一余

５．バザー開催当日について
（１）購入品を入れる袋等〔マイバック〕をご持参ください。
（２）小銭をご用意ください＝

６．その他
（１）不明な点は学校までお問い合わせください。（EL956-2080956-2090）
（２）バザー品ご協力の際には、下記の用紙をお使いください。

名
ロ
ロロ

ノ１２１前

希望価格

品名

名前

希望価格

、
回

頭
画


